А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2025 года № 1
х. Дроздово

О внесении изменений в постановление

 администрации Лисичанского сельского поселения

 Ольховатского муниципального района

Воронежской области от 18.06.2020 года № 22

« Об утверждении реестра схем размещения

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Лисичанского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области согласно приложения № 1 к постановлению  в новой редакции.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.​

Глава Лисичанского

         сельского поселения                                                    С.А.Нетяга
Приложение № 1
к постановлению администрации
Лисичанского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 10.01.2025 года № 1
                                                                                                                         Форма

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

	п/п
	Адрес
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв. м)
	Контейнеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике оборудования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению

	к-во (шт.)
	объем (куб. м)
	к-во (шт.)
	объем (куб. м)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	х. Постоялый

	-

	ул. Жукова, д. 1а,
д. 3, д. 23, д. 41
	грунт

	    5
	0,65
	-
	-

	Администрация Лисичанского сельского поселения
	Частные домовладения х. Постоялый, ул. Жукова (с дома № 1а  по № 45)

	ул. Жукова, д. 1б
	грунт

	    1
	0,65

	Администрация Лисичанского сельского поселения
	Кладбище

	ул. Жукова, д. 1
	грунт

	     1
	0,65

	ФАП

	ул. Красноармейская, д. 31, д. 14
	грунт

	     2
	0,65

	Частные домовладения х. Постоялый, ул. Красноармейская (с дома № 1  по № 44)

	ул. Школьная, д. 5, д. 12, д. 23, д. 39
	грунт

	     5
	   0,65

	Частные домовладения х. Постоялый, ул. Школьная (с дома № 1  по № 45)

	ул. Денисова, д. 11, д. 48
	грунт

	     2
	   0,65

	Частные домовладения х. Постоялый, ул. Денисова (с дома № 1  по № 48)

	ул. Денисова, д. 5
	грунт

	     1
	   0,65

	ИП Складчикова Таисия Николаевна

	х. Дроздово

	ул. Советская,

д. 2, д. 9, д. 15/1, д. 27
	бетон

	     3
	      -

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Советская (с дома № 1  по № 39)

	ул. Лесная, д. 10
	бетон

	     1
	   0,65

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Лесная (с дома № 1  по № 16)

	ул. Ленина, д. 1
	бетон

	     2
	   0,65

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Ленина (с дома № 1  по № 12)

	ул. Ленина, д. 5
	бетон

	     3
	   0,65

	Администрация Лисичанского сельского поселения

	ул. Ленина, д. 7
	бетон

	     2
	   0,65

	МКОУ     Дроздовская    СОШ
	МКОУ Дроздовская  СОШ

	ул. Ленина, д. 2а
	бетон

	     1
	   0,65

	Администрация Лисичанского сельского поселения
	ИП Бовт Владимир Иванович

	ул. Памяти Героев, д. 3, д. 25, д. 55
	бетон

	     3
	   0,65

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Памяти Героев (с дома № 1  по № 55)  Частные домовладения х. Дроздово, ул. Гагарина (с дома № 1  по № 15)

	ул. Садовая, д. 1а
	бетон

	   1
	   0,65

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Садовая (с дома № 1а  по № 17)

	ул. Юбилейная, д. 3
	бетон

	    1
	   0,65

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Юбилейная (с дома № 1  по № 9)

	ул. Калинина, д. 1, д. 14
	бетон

	    2
	   0,65

	Частные домовладения х. Дроздово, ул. Калинина (с дома № 1  по № 16)

	п. Первомайское

	ул. Молодежная, д. 2, д. 11, д. 14, д. 18
	бетон

	     4
	   0,65

	Частные домовладения п. Первомайское, ул. Молодежная (с дома № 1  по № 18);

Частные домовладения п. Первомайское, ул. Набережная (с дома № 1  по № 8)

	ул. Луговая, д. 4, д. 8
	бетон

	    2
	   0,65

	Частные домовладения п. Первомайское, ул. Луговая (с дома № 1  по № 9)

	п. Комсомольское

	     -

	ул. Комсомольская
	-

	     -
	      -

	п. Политотдельское

	ул. Полевая, д. 1
	бетон

	    1
	     -

   0,65

	Частные домовладения п. Политотдельское, ул. Полевая  (с дома № 1  по № 14)

	ул. Молодежная, д. 4, д. 13
	бетон

	    2
	   0,65

	Частные домовладения п. Политотдельское, ул. Молодежная (с дома № 1  по № 13);

 Частные домовладения п. Политотдельское, ул. Мира (с дома № 1  по № 5)

	ул. Садовая, д. 3
	бетон

	    1
	     -

   0,65

	Частные домовладения п. Политотдельское, ул. Садовая  (с дома № 1  по № 7)

	ул. Тополиная,  д. 2, д. 5
	грунт

	     2
	    0,65

	Частные домовладения п. Политотдельское, ул. Тополиная (с дома № 1  по № 7)

	Ул. Мира д. 1.
	бетон

	1
	0,65

	Частные домовладения п. Политотдельское, ул. Мира (с дома № 1  по № 7)

	Итого:

	49